*Romae, typis & sumptibus Iosephi Corvi, 1676 (1666).*

2<sup>o</sup> : pp. 446, 120

Note The colophon date MDCLXVI is not recorded in some catalogues.

Bibl. Moranti (XVII) 4995 Osler (JB) 5622 Rocchi 1238 Saporri 2632

Copy C. 5.337

Copy E.36.376 / 2

**2147 UBERTUS, GRATIOSUS**

[1]

Tractatus de citationibus et de modo citandi ... in hac postrema editione ... ex quatuor in unum tantum tomum redactus et a quamplurimis mendis expurgatus, cum additione instructionis pro agentibus in Romana Curia et decretorum reformationem tribunalium concernentium ...

*Romae, typis Bartholomaei Lupardi, 1680.*

2<sup>o</sup> : pp. 672

Bibl. Moranti (XVII) 5001 Osler (JB) 5634 Rocchi 4558 Saporri 3059

Copy C. 6.321 (1)

**2148 UBERTUS, GRATIOSUS**

[2]

De modo et ratione citandi et procedendi in Romana Curia opusculum ... in

sex partes distinctum, I. De citationibus praeparatoriis, II. De probatoriis, III. De ordinatoris, IV. De decisivis, V. De executivis pro executione rei iudicatae et obligationis cameralis, VI. De iustificat. et executione litterarum apostolicarum. Tertia editio, cui accedit instructio brevis pro agentibus ad introductiōnem et prosequeutionem causarum in Romana Curia.

*Romae, ex typographia Bartholomaei Lupardi, 1680.*

2<sup>o</sup> : pp. 4, 170

Bibl. Moranti (XVII) 5001 Osler (JB) 5635 Rocchi 4558 Saporì 3059

Copy C.6.321 (2)

2149 UFFENBACH, IOANNES CHRISTOPHORUS

Tractatus singularis et methodicus de excelsissimo consilio caesareo-imperiali aulico, vom käyserl. Reichs-Hoff-Rath, ejusque prerogativis, ordinationibus et praxi, per causas dichotomice divisus, raro et hactenus non viso habitu accuratus. Accesserunt I. Ordinationes archidicasterii hujus splendidissimi sex, scil. DD. Ferdinand. I, Rudolphi II, Matthiae, Ferd. II et Ferd. III; II. Communia gravissimi hujus consistorii decreta; III. Cancellariae atque taxae ordinationes; IV. Re- et correlationes nec non vota aulica ad cognoscendum modum re- et correferendi aulicum maxime facientia; V. Codex titularis dominorum tam consiliariorum quam agentium ac cancellariae inservientium; et tandem VI. Index ... ut sic eo commodius in uno volumine conjunctim legantur quae sparsim et diffuse hactenus extiterunt, imo majorem in partem lucem hucusque non viderunt ...

*Francofurti ad Moenum, ex officina Zunneriana, 1700.*

4<sup>o</sup> : pp. 288; 80, 24, 48, 200, 4, 59–70

Note Latin and German.

Bibl. Rocchi 5279

Copy B.6.584

2150 UGOLINUS, BARTHOLOMAEUS

Tractatus de officio et potestate episcopi ... nunc primum in lucem editus ...